
 

                                                                                                  

                                                                                                                        

                                                                                                                                        

Назив на радиодифузерот: 

Трговско друштво за радиодифузна дејност СПЕКТРА, Oпштина Лабуништа ДООЕЛ 

 

Медиум: 

ТВ Спектра 

 

Сопственик на медиумот: 

Демиш Каримановски 100% 


